Số: 189 /TTYT -TCHC                           Vĩnh Thạnh, ngày 11 tháng 4 năm 2023

       V/v xin báo giá thiết bị

tủ bảo quản Vacxin chuyên dụng

Kính gửi: Quí công ty kinh doanh trang thiết bị Y tế.

 Căn cứ Công văn số 1315/SYT-KHTC ngày 04 tháng 4 năm 2023 của Sở Y

tế thành phố Cần Thơ, về việc rà soát danh mục trang thiết bị đề xuất đầu tư thuộc

dự án Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xã hội năm 2022-2023;

 Để có cơ sở trong việc dự toán kinh phí và mua sắm trang thiết bị của quí

công ty từ nguồn vốn của Chương trình trên theo qui định. Trung tâm Y tế huyện

Vĩnh Thạnh đề nghị quí Công ty báo giá mặt hàng sau đây:

 “Tủ bảo quản Vaccine chuyên dụng TCW 3000AC”

 Kính đề nghị quí công ty xem xét và phản hồi trong thời gian sớm nhất. Báo

giá xin vui lòng gởi về Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh. Địa chỉ: ấp Vĩnh Tiến,

thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ. Điện thoại:

02923.858773 (Email: ttytdpvinhthanh@cantho.gov.vn).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT.

                                                                                           Trương Đức Tiến

 SỞ Y TẾ TP CẦN THƠ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN VĨNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2023-04-11T14:34:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<ttytdpvinhthanh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!